
   Wioilhelmstrasse, Berlin. 
Kaiserbrunnen, Aachener Thermal- 

Wasser, Aachen 

Balerbef-. G., Altona 
Hotel, Berlin 

35 Duisburg 
Elberfeld 

1 geller A.-G., Berlin 
Kaiseröl, Korff, Beklin 
aztinbr uch, Köln. 
Galisyndikat, Berlin. 

Friedrichshall, Sehnde 5 
„ Grossherzog v. Sachsen, 
!Woieimar 

7 Krügershall, Halle 
Neu-Bleicherode 

Steinförde, Hannover 
Kitsr Adolfs Glück, Lindwedel- 

Aschersleben 
Benthe, Hannover 
Hattorf, Philippsthal 

  

Salzdetfurth. 
Sarstedt, Sehnde . 
St. Therese, Mülhausen 

     

  

    

    
   

      

* u. Mprtefee 
calker Brauerei 
„ Maschinen- Fabrik Breuer. 

Kalkwerk Blickweiler 
alkwerke Hein & St., Aschafenburg 
Calle & Co., Biebrich 
alliope Musikwerke, Leipzig 

aämaäench sche Werke, Berlin 
mg- ernspinnerei Bietigheim 

Düsseldorf.. 
Engel & Cie., Mülhausen 
Erstein 
Eupen.. 
Gautzsch. 
M.-Gladbach 
Heilmann, 
Mülhausen 

Kaiserslautern. 
Kuneyl, Hueber, Mül- 
hausen. 

Koschin 

Leipzig 
Malmerspach 
Meerane .. 
Schaefer & Co., Haltlien 

5 Schedewitz. 
Schwartz, Mülhausen. 
Sennheim 
Stöhr & Co., Leipzig 
u. Weberei Eitorf 

Wernshausen, Nieder- 
schmalkalden 

wverke Eupen 
KRamm woll-A.-G. Berlin 

Eandelhardt Automob.-Fuhrw., Beflin 
Kantorovicz, Hartwig, Posen 

  

bhreibmasgefe A.-G. Berlin I 1065 
abie H Elektr.-A.-G., Schlett-    

I 

Niedersachsen zu Wathlingen 1 
Prinz Adalbert, Hannover I 

Ummendorf-Eilsleben I 902, 

II 1606 

Kamerun, Kautschuk-Comp., Berlin 

II 

Firmen-Register. 

Bd. Seite 

.II 1616 
I 1711 

1 1739 
1 1740 

47 

I 
1 
I 

1723 
1746 
2326 
1245 

I 1756 
I 1749 
1 960 

862 
898 
937 

946 
912 
925 
940 
923 
900 
918 
929 
945 
919 
930 
939 
924 

2361 
1287 

  
―
―
―
―
―
―
―
―
 

–
=
 

3 
3 
1 

1 

640 
1259 
1 1243 
1I1428 

I1 2305 
I. 979 
I 1890 
I 1893 

1 931 
I 1894 
I 1894 
I 1895 
I 1896 

1I 1903 
I 1898 

1I 932 
I 1898 

  
II 930 

I 1901 
I 1896 
I 1905 
11903 

I 1899 
171891 

I 1904 
I 1894 

II 929 
II. 263 
II 1814   

II 846 

Keats Masch. Ges., Frankf. a. M. 

Kempe, E. L., Oppach. 

Kieler Aktien-Brauerei Scheibel 

Firmen mit II sind zu finden in Band II 1914/15. 

Kapler, Mühlenbau, Berlin 
Kapuzinerbräu, Kulmbach-M. 
Karges, Hammer & Co. 
Braunschweig 

Karlsbad Mergentheim. 
Karlsberg-Brauerei, Homburg 
Karlsburg-Brauerei, Bremerhaven. 
Karlsruher Brauerei Schrempp. 

Kohlenverein. 
Saxenkneipe 
Terrain-Ges. 
Werkzeug-Masch.- Fabrik 

Kartoffelflocken- Fabrik Pretzsch 
Kartomat, Apparatenbau, Staaken. 
Kathol. Bürgerverein, Trier. 

Gesellenhaus, Ahrweiler 
Bochum. 
Essen. 
Frohnhausen. 
Neunkirchen 
Steele 
Villingen 
Witten 

Gesellenher berge, Karlsruhe. 
Kasino, Karlsruhe .. 
Töchterschule, Stuttgart 
Vereinshaus, Bochum 

Burbach- 
Saarbrücken 

Donaueschingen 
Freiburg. 
St. Johann, 

Konstanz. 
Offenburg 
Pforzheim 

0 Saarbrücken 3. 
Säckingen 
Speyer. 
Stuttgart. 
Treviris, 
Wesel. 

Kaftowitz. Domb Königshütt. Chaussee 
Kattowitzer A.-G. f. Bergbau 

Bankverein. 
Lagerhaus u. Pr oductenbank 

F. Suckert, Ober- 

Maschinenf., 

70 

77 

70 

75 

„ Trier 

7 

E 
langenbielau.. 

Kauffmann, M., Textil- Ind., Breslad 
Kaufhaus Modern, Strassburg 
Kaufmannshaus, Hamburg 
Kaul & Co., Zünder. 
Kaumann Nachf, Berlin 
Kautschuk- Pflanzung Meanja, Berlin 
Kayser, Strassburger Neueste Nachr. 
Kayser- C. Wilh., Hüttenwerk, Berlin 
Kaysersberger Thalbahn, Kolmar- 

Keffel, Eduard, Bamenberzsfha 
Keksfabrik Hamburg 
Kellinghusener Dampfmühle 

Kempffs Bierbrauerei, Frankf. a. M. 
Keramische Centrale f. Rheinland 
Kerkerbachbahn, Kerkerbach 
Kerkmann, Ahlen 
Keyling & Th. „Eisengiesser ei, Berlin 
Kiefer, Marmor- Industrie. 
Kiel-Schönberger Kleinbahn 
Kiel-Segeberg Kleinbahn. 

1 

3
.
%
.
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XXXIX 

Bd. 

= 

II 

1 
1 

1 

II 
II 
1 

II 
II 

1 
II 
1 
1 
1 

II 
1 
1 

I 

II 

Seite 

1069 
1631 

576 
1234 
1600 
1482 
1610 
454 

2325 
476 
642 

1372 
2351 
1845 
1843 
1843 
1406 
1843 
1844 
1844 
1845 
1845 
1407 
1407 
1405 
1405 

1408 
1405 
1406 

1407 
1831 
1844 
1408 
1844 
1844 
1845 
1388 
1845 
532 
377 
140 
268 

1011 
1933 
1401 

87 
1303 
1375 
121 

1658 
753 
219 

2344 
1091 
1793 
1261 
1813 
1544 
1372 
220 
482 

1063 
861 
221 
222 2― 

1616 

           


